
Jest nowy rekord Gminy Iława dla WOŚP! Sztab podaje liczby
data aktualizacji: 2025.01.27

81 285,57 zł - taką kwotę zebrano na rzecz 33. finału WOŚP w Gminie Iława - podliczył
tutejszy sztab. To nowy rekord - poprzedni udało się pobić o ponad 19 tysięcy złotych!

W niedzielę, 26 stycznia 2025 roku w hali sportowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wikielcu
odbył się 33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Tegoroczna edycja WOŚP odbywała się
pod hasłem „Gramy dla onkologii i hematologii dziecięcej – bezpieczeństwo i zdrowie dzieci”.

Oficjalne rozpoczęcie finału miało miejsce o godzinie 15:00. Wydarzenie otworzyło wspólne
odśpiewanie kolędy. Następnie rozpoczęła się licytacja na rzecz WOŚP, podczas której można było
zdobyć wyjątkowe przedmioty oraz rękodzieło wykonane przez Koła Gospodyń Wiejskich z Gminy
Iława.

Jednym z głównych punktów programu był koncert zespołu ILAVA ALL STARS BIG BAND, który
rozgrzał publiczność swoją energiczną muzyką. Po nim na scenie pojawił się zespół THE GOOD
TIMES, który zamknął wieczór dynamicznym występem. Występy artystów były przeplatane
licytacjami - udało się zlicytować wszystkie dostępne przedmioty!

W licytacjach można było zdobyć m.in.:



gadżety WOŚP,
biżuterię od lokalnych jubilerów,
sprzęt elektroniczny i sportowy,
vouchery na usługi kosmetyczne, fryzjerskie oraz sesje fotograficzne.

f

Wpłat na WOŚP można było dokonywać zarówno gotówką, jak i kartą płatniczą.

Nie zabrakło również atrakcji dla najmłodszych uczestników finału. Dzieci mogły brać udział w:

malowaniu twarzy i tatuażach,
zabawie w dmuchanym zamku,
warsztatach pieczenia pierników,
warsztatach artystycznych,
pokazach drukowania w 3D i pracy z długopisem 3D.

f

Dodatkowo można było wziąć udział w pokazach pierwszej pomocy prowadzonych przez strażaków, a
także odwiedzić stoisko DKMS i sklepik z drobiazgami. Można było również spróbować tradycyjnych
wyrobów domowych takich jak pierogi, smalec, chleby, sery i wędzonki.

Dzięki hojności mieszkańców i zaangażowaniu wolontariuszy sztab nr 6347 przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Wikielcu po raz kolejny zebrał na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
rekordową kwotę - 81 285,57 zł. W zeszłym roku udało się zebrać 62 107,33 zł.

- To kolejny dowód na to, że razem możemy
dokonywać wielkich rzeczy! - podsumowuje gminny
sztab WOŚP.

Fotorelację z wydarzenia w Wikielcu możecie zobaczyć w naszym wczorajszym artykule.

UG w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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